
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 856317

Prodej rodinného domu, 220 m², Klatovy, ul. Měchurova
Měchurova, 33901, Klatovy

9 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Blažek Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 220 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám prostorný rodinný dům v klidné lokalitě, pouhých 5 minut pěšky od centra
Klatov.
V přízemí domu naleznete prostornou jídelnu spojenou s kuchyní, ložnici s krbovým sporákem a další ložnici s
pracovnou. K dispozici je také prostorná chodba s koupelnou a spižírnou.
V 2. podlaží je připraveno místo pro další tři prostorné pokoje, chodbu a koupelnu. Tato část domu je připravena k
dokončení.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí, což znamená, že některé části již prošly modernizací a jsou připraveny k
okamžitému využití.
Dům je podsklepený, kde se nachází veškerá technologie včetně plynového kondenzačního kotle na vytápění a systému
k ohřevu vody pomocí fototermických článků, což snižuje náklady na energie.
Celkově je tato nemovitost skvělou investicí pro ty, kteří hledají prostorný a funkční rodinný dům v blízkosti centra
města, možnost dvougeneračního bydlení. Nejlepší způsob, jak si udělat přesný obrázek, je osobní prohlídka.


